
EWU-Turnier: C Eltze 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 72 Hoyer, Monique HB/NS 26774 Ebonys Devil Jac 29022 4 43,5 
 2 137 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 3 42,5 
 3 57 Köke, Carolin NS/H 26043 Undeniablys Dream 23980 2 40 

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 4 72 
 2 12 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 3 69 
 3 3 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Shamane Te Too 26305 2 47,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 5 44 
 2 72 Hoyer, Monique HB/NS 26774 Ebonys Devil Jac 29022 4 40,5 
 3 12 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 3 37 
 4 26 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 2 33,5 
 5 145 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 1 33 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 72 Hoyer, Monique HB/NS 26774 Ebonys Devil Jac 29022 5 
 2 12 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 4 
 3 26 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 3 
 4 137 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 2 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 61 Grantz, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 5 62,5 
 2 82 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 4 61,5 
 3 102 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 3 59 
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EWU-Turnier: C Eltze 

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 5 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 4 69 
 2 21 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 3 61,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 5 51 
 2 6 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 4 45 
 3 109 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 3 39 
 4 44 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 2 37 
 5 113 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 1 32,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 6 67,5 
 2 86 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 5 65,5 
 3 44 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 4 64,5 
 3 63 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 4 64,5 
 3 102 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 4 64,5 
 6 113 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 1 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 6 44,5 
 2 6 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 5 43 
 3 44 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 4 42 
 4 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 3 40,5 
 5 109 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 2 40 
 6 63 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 1 38 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Eltze 
 1 44 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 6 
 2 6 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 5 
 3 21 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 4 
 4 85 Ostermann, Petra NS/H 22626 Hot On My Asset 21703 3 
 5 109 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 2 
 6 58 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Blue Eyed Ginger 24093 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 102 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 5 65,05 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 145 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 5 65 
 2 31 Klein, Monja NS/H 14208 MK Lions Cutterbill 27770 4 64 
 3 3 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Shamane Te Too 26305 3 63 
 4 139 Burges, Erhard SA/AN 14999 AM Snoopys Wonder 23683 2 61 
 5 81 Altmann, Leander NS/H 16354 Fox Remedy 18925 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Blue Eyed Ginger 24093 5 43,5 
 2 27 Döring, Annett THÜR 24628 Docs Grace Dee Loot 27205 4 42,5 
 3 47 Artelt, Ellen Christin HH/SH 24088 Dreamin Sonerai 28747 3 42 
 4 24 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 2 40,5 
 5 8 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 27948 1 38,5 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 83 Penshorn, Renate NS/H 24889 Lady Francis 22906 6 69,5 
 2 38 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 5 66 
 3 9 Korshenrich, Fabiane NS/H 13270 Yellow Lat`s Parade 28302 4 65 
 4 23 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Blue Eyed Ginger 24093 3 64,5 
 4 60 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 3 64,5 
 6 74 Bergmann, Svenja NS/H 17188 A Whiz Enterprise 14420 1 64 
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EWU-Turnier: C Eltze 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Blue Eyed Ginger 24093 6 39 
 2 83 Penshorn, Renate NS/H 24889 Lady Francis 22906 5 38 
 3 39 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 4 37 
 4 31 Klein, Monja NS/H 14208 MK Lions Cutterbill 27770 3 36 
 5 108 Struckmeyer, Lisa NS/H 7426 Euro Chex 90028 2 35,5 
 6 38 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 1 35 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 7 
 2 87 Grumann, Kim RHLD 21181 SH Hot Invite To Win 90019 6 
 3 23 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Blue Eyed Ginger 24093 5 
 4 31 Klein, Monja NS/H 14208 MK Lions Cutterbill 27770 4 
 5 95 Köhnen, Kendra NS/H 23163 IF Full Moon Rising 25694 3 
 6 38 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 2 
 7 47 Artelt, Ellen Christin HH/SH 24088 Dreamin Sonerai 28747 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 105 Viola, Francesca NS/H 25753 Cause I Like It JP 26184 4 64 
 2 22 Nolte, Johanna NS/H 27126 Undeniablys Dream 23980 3 63 
 3 107 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 107 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 6 
 2 28 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 5 
 3 40 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 4 
 4 136 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 3 
 5 131 Helbig, Judith NS/H 27499 Joleen V.Förstergarten 90035 2 
 6 30 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 1 
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Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Tobler, Simone HH/SH 25779 Heza Hobby Zipper 12890 7 67,5 
 2 30 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 6 66,5 
 3 134 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 CL Skip like Trick 22399 5 66 
 4 114 Uhlenbruck, Bärbel NS/H 27491 Artus 28678 4 64 
 5 53 Hotopp, Petra NS/H 28130 Miracle Leo Seven 29017 3 62 
 6 135 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 2 61,5 
 7 29 Joenck, Wibke NS/H 27265 Sisco Ibn El Arab 27883 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 30 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 6 41 
 2 134 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 CL Skip like Trick 22399 5 38 
 3 7 Schütz, Beate NS/H 26356 Luise 26739 4 36 
 4 16 Münstermann, Sarah NS/H 26546 Ima 90006 3 35 
 5 33 Breiter, Melanie NS/H 25762 Bellamie 25884 2 32,5 
 6 29 Joenck, Wibke NS/H 27265 Sisco Ibn El Arab 27883 1 31,5 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 30 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 6 
 2 134 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 CL Skip like Trick 22399 5 
 3 64 Fasch-Radünz,  NS/H 27523 Band J Bar Dusty 23839 4 
 4 7 Schütz, Beate NS/H 26356 Luise 26739 3 
 5 51 Jörke, Melanie NS/H 21605 Manjou 21310 2 
 6 43 Ausili, Ulrike NS/H 26744 Frozen Fire 90010 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 136 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 5 68,5 
 2 107 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 4 67 
 3 105 Viola, Francesca NS/H 25753 Cause I Like It JP 26184 3 66,5 
 4 28 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 2 66 
 4 124 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 2 66 
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EWU-Turnier: C Eltze 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 136 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 5 30,5 
 2 99 Thiem, Nora NS/H 27605 Ronda 27838 4 38 
 3 105 Viola, Francesca NS/H 25753 Cause I Like It JP 26184 3 35,5 
 4 28 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 2 31,5 
 5 22 Nolte, Johanna NS/H 27126 Undeniablys Dream 23980 1 30,5 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 141 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 5 
 2 40 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 4 
 3 20 Tobler, Tell HH/SH 26595 Heza Hobby Zipper 12890 3 
 4 28 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 2 
 5 124 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 1 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 97 Thiem, Carola NS/H 27711 Havana 90025 5 
 2 130 Cracknell, Carmen 90040 Ronda 27838 4 
 3 62 Prentkowski, Tasja 90016 Escalero 90014 3 
 4 18 Kuschmierz, Maike 90003 Pie San Badger 27596 2 
 5 4 Dröge, Janinna 90001 Lads Conclusion Cody 28554 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 91 Tillner, Andrea 90029 CL Skip like Trick 22399 5 69 
 2 111 Römer, Chantal 90035 Tjesse 90029 4 67,5 
 3 130 Cracknell, Carmen 90040 Ronda 27838 3 64,5 
 4 25 Marks, Cornelia 90004 Moe 90007 2 61,5 
 5 97 Thiem, Carola NS/H 27711 Havana 90025 1 61 
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EWU-Turnier: C Eltze 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 91 Tillner, Andrea 90029 CL Skip like Trick 22399 5 41 
 2 25 Marks, Cornelia 90004 Moe 90007 4 35 
 3 18 Kuschmierz, Maike 90003 Pie San Badger 27596 3 34,5 
 4 48 Joedecke, Bianca 90012 Peppys Zanalace 90011 2 34 
 5 11 Schulz, Carmen 90002 Puro Taboo 90002 1 31 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 18 Kuschmierz, Maike 90003 Pie San Badger 27596 6 
 2 25 Marks, Cornelia 90004 Moe 90007 5 
 3 56 Gerken, Sylvia 90015 Undeniablys Dream 23980 4 
 4 11 Schulz, Carmen 90002 Puro Taboo 90002 3 
 5 48 Joedecke, Bianca 90012 Peppys Zanalace 90011 2 
 6 97 Thiem, Carola NS/H 27711 Havana 90025 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Oehus, Anna 90013 Lady Lucie 90012 6 69 
 2 52 Hotopp, Lena 90014 Miracle Leo Seven 29017 5 68,5 
 2 129 Cracknell, Vanessa 90039 SR Jumping Jack Flash 19583 5 68,5 
 4 123 Nagel, Monja NS/H 27238 Sir Manfred 27203 3 63 
 5 4 Dröge, Janinna 90001 Lads Conclusion Cody 28554 2 62 
 6 46 Heinritz, Lara 90011 Bueno Poxy 23261 1 54,5 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Oehus, Anna 90013 Lady Lucie 90012 5 37,5 
 2 54 Nürge, Bente NS/H 27832 Face 25885 4 35 
 3 4 Dröge, Janinna 90001 Lads Conclusion Cody 28554 3 33 
 4 75 Böhm, Merit 90022 Shania´s Smiling Star 90016 2 27,5 
 5 96 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nomination 90024 1 20,5 
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Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Fernkorn, Tabea NS/H 28017 SQ Call Me Harlequin 90004 5 
 2 4 Dröge, Janinna 90001 Lads Conclusion Cody 28554 4 
 3 129 Cracknell, Vanessa 90039 SR Jumping Jack Flash 19583 3 
 4 52 Hotopp, Lena 90014 Miracle Leo Seven 29017 2 
 5 123 Nagel, Monja NS/H 27238 Sir Manfred 27203 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 67 Schaffhauser, Lea 90018 Ima Red Firefighter 27948 
 2 69 Kukla, Julienne 90019 Mr Poco Leo Pep 9204 
 3 65 Radünz, Nicola 90017 Band J Bar Dusty 23839 
 4 88 Arpert, Stella 90026 SH Hot Invite To Win 90019 
 5 89 Tillner, Victoria 90027 Snoopy 90020 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Kukla, Julienne 90019 Mr Poco Leo Pep 9204 
 2 65 Radünz, Nicola 90017 Band J Bar Dusty 23839 
 3 67 Schaffhauser, Lea 90018 Ima Red Firefighter 27948 
 4 90 Tillner, Angelina 90028 Shirley 90021 
 5 88 Arpert, Stella 90026 SH Hot Invite To Win 90019 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Green Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 
 2 21 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 
 3 71 Bull, Stefanie NS/H 15301 Lads Conclusion Cody 28554 
 4 120 Voß, Anna HB/NS 20282 Skarlett Maxine 90033 
 NS/H 
 5 45 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Bueno Poxy 23261 
 6 57 Köke, Carolin NS/H 26043 Undeniablys Dream 23980 
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EWU-Turnier: C Eltze 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Showmanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 70 Steinforth, Pia 90020 Monty 9611 
 2 67 Schaffhauser, Lea 90018 Ima Red Firefighter 27948 
 3 103 Hitzemann, Annika 90033 Linas Little Smarty 90026 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 98 Thiem, Freya 90031 Lady Lucie 20791 
 2 90 Tillner, Angelina 90028 Shirley 90021 
 3 69 Kukla, Julienne 90019 Mr Poco Leo Pep 9204 
 4 70 Steinforth, Pia 90020 Monty 9611 
 5 88 Arpert, Stella 90026 SH Hot Invite To Win 90019 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Green Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 136 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 71 
 2 24 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 70,5 
 3 118 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Shadow 26193 70 
 4 135 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 69,5 
 5 126 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 26209 65,5 
 6 64 Fasch-Radünz,  NS/H 27523 Band J Bar Dusty 23839 64,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Männer Pleasure Oktober Spezial Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 117 Laufer, Karsten NS/H 27486 CD Snowmotion 90031 
 2 138 Lechenmayer, Dirk NS/H 26544 Joes Good Time 27160 
 3 104 Zant, Rudolf NS/H 24593 Skippers Painted Chief 23424 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Green Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 118 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Shadow 26193 45,5 
 2 143 Stucki, Mara WSTF 25563 Skarlett Maxine 12589 43,5 
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 3 12 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 41,5 
 4 113 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 39 
 5 108 Struckmeyer, Lisa NS/H 7426 Euro Chex 90028 36,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Green Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 126 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 26209 66 
 2 58 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Blue Eyed Ginger 24093 61,5 
 3 36 Rohdeheger, Astrid 90009 Continental Joyce 22697 61 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Lope Over LK 1-4 Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 
 2 84 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 
 3 86 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 
 4 143 Stucki, Mara WSTF 25563 Skarlett Maxine 12589 
 5 44 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Green Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 70,5 
 2 6 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 70 
 2 44 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 70 
 4 21 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 68,5 
 5 143 Stucki, Mara WSTF 25563 Skarlett Maxine 12589 67,5 
 6 133 Kasten, Susanne NS/H 15257 Brownies Bail 90015 64,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Spoon And Egg Race Lk 1-3 Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 
 2 118 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Shadow 26193 
 3 39 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 
 4 127 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 
 5 26 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 
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